
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto: designazione della commissione giudicatrice per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della dura-
ta di 4 mesi a partire dalla stipula del contratto, per lo svol-
gimento di attività altamente qualificate aventi come ogget-
to: collaborazione alla stesura del bilancio di genere e del 
gender equality plan di Ateneo.

IL DIRETTORE 

- Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 relativo agli incari-
chi  individuali  con contratto  di  lavoro  autonomo che le  P.A. 
possono conferire ad esperti di particolare e comprovata spe-
cializzazione anche universitaria;

- Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla proce-
dura di gestione degli incarichi di lavoro autonomo;

- Richiamato lo Statuto di Ateneo emanato con decreto 16 marzo 
2012 n. 308, in particolare l’art. 3 disciplinante i rapporti ester-
ni;

- Richiamato  l’art.  8.8  “Personale,  consulenze  e  collaborazioni 
esterne” del Manuale di Amministrazione e contabilità, in vigo-
re dal 2 Gennaio 2014, aggiornato al DDG 25 Novembre 2016, 
n. 980;

- Richiamato il codice etico dell’Università degli studi dell’Insu-
bria emanato con DR rep. n. 705/2012;

- Richiamato  il  decreto  del  Direttore  di  Dipartimento  rep.  n. 
140/2022 del 12 settembre 2022 con il quale è stata approvata 
l’indizione del bando di selezione  di cui in Oggetto;

- Richiamata  la  proposta  del  Responsabile  scientifico  prof.ssa 
Barbara Pozzo Prot. 1232/2022 del 12 agosto 2022 per la com-
posizione della commissione giudicatrice della selezione per il 
conferimento di n.1 lavoro autonomo di cui in Oggetto;

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2022

Tit. VII

Cl.  1

Fasc.  2022-VII/

1.32

N. Allegati //

Rif.  ///

rc/FGZR

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

- Ritenuto opportuno nominare la Commissione Giudicatrice per 
la valutazione dei candidati che hanno presentato domanda alla 
selezione sopra indicata in quanto sono scaduti i termini per la 
presentazione delle domande,

DECRETA

1. di nominare, in qualità di componenti della commissione giu-
dicatrice per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro auto-
nomo della durata di 4 mesi a partire dalla stipula del con-
tratto,  per  lo  svolgimento  di  attività  altamente  qualificate 
aventi come oggetto: collaborazione alla stesura del bilancio 
di genere e del gender equality plan di Ateneo, i seguenti do-
centi:
 Barbara Pozzo - Università degli Studi dell’Insubria, Dipar-

timento di Diritto, Economia e Culture – (Presidente)
 Lilli Casano - Università degli Studi dell’Insubria, Diparti-

mento di Diritto, Economia e Culture) – (Componente)
 Stefano Fanetti - Università degli Studi dell’Insubria, Di-

partimento di Diritto, Economia e Culture - (Componente)

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà regi-
strato nel repertorio generale dei Decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Francesca Gisella Zoe Ruggieri

firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. 
Rosario Cumbo, Segretario Amministrativo del Dipartimento di Diritto, 
Economia e Culture - Tel. +39 031 238 4330 – e-mail: rosario.cumbo@u-
ninsubria.it

3

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it
mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2022-10-03T13:28:06+0200
	IT
	Chiara Perini




